
 

  

  

Pag 1 

 

  3 dicembre 2019 

………… O M I S S I S ………….. 
 
9.4. Rinnovo Centro Interuniversitario di Formazione internazionale 
H2CU 
  ………… O M I S S I S ………….. 

 

DELIBERAZIONE N. 394/19 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

• Letta la relazione istruttoria; 

• Visto l’art. 91 del DPR 11 luglio 1980, n. 382 e successive modifiche e 
integrazioni; 

• Vista la richiesta di rinnovo della convenzione istitutiva per un ulteriore 
quinquennio, approvata all’unanimità dal Consiglio Direttivo del Centro 
H2CU nella seduta del 15.1.2019; 

• Vista la relazione sulle attività svolte dal Centro di Formazione H2CU nel 
quinquennio 2009-2014; 

• Visto il parere espresso dalla Commissione Mista Centri e Consorzi nella 
seduta dell’11.11.2019; 

• Vista la deliberazione n. 298 assunta dal Senato Accademico nella 
seduta del 26.11.2019; 

• Presenti n. 10, votanti n. 8: con voto unanime espresso nelle forme di 
legge dal Rettore e dai consiglieri: Angeloni, Azzaro, Sfodera, Altezza, 
Taormina, Benincasa e Lodise 

 

DELIBERA 

 
di approvare, per la parte di competenza, il rinnovo per un ulteriore 
quinquennio della convenzione istitutiva del Centro Interuniversitario di 
Formazione Internazionale (H2CU).  
 
Letto e approvato seduta stante per la sola parte dispositiva. 
 
IL SEGRETARIO      IL PRESIDENTE 
f.to Simonetta Ranalli     f.to Eugenio Gaudio 
 

………… O M I S S I S ………….. 
 


